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UNIROBOTICS milli teknolojilerle SAHA’da dünya        
sahnesine çıkıyor 

İleri teknoloji ve robotik çözümlerle dikkati çeken UNIROBOTICS, küresel 
savunma ekosistemindeki ihtiyaçlara yeni bir soluk getiren Dağınık Mobil 
Katmanlı Hava Savunma Mimarisi’ni (C-UAS) SAHA 2026’da sergileyecek. 

 
Samsun Yurt Savunma (SYS Grup) bünyesinde faaliyet gösteren UNIROBOTICS, SAHA İstanbul 
tarafından 5-9 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek, küresel 
savunma ve havacılık sanayisinin en prestijli buluşmalarından SAHA 2026’ya katılacak. 

UNIROBOTICS, SAHA 2026 kapsamında otonom ve uzaktan komutalı sistemlerin 
entegrasyonundan örnekler sunup, sürdürülebilir ve yüksek performanslı teknolojilerini 
tanıtacak. 

Geleneksel savunma sistemlerinin tek bir noktaya odaklı yapısını geride bırakan UNIROBOTICS, 
lansmanını kısa süre önce gerçekleştirdiği Dağınık Mobil Katmanlı Hava Savunma Mimarisi’ni 
SAHA 2026’nın merkezine yerleştiriyor. Özellikle drone sürüleri ve kamikaze İHA (loitering 
mühimmat) tehditlerine karşı geliştirilen bu sistem; tamamen mobil, merkeziyetsiz ve çok 
katmanlı yapısıyla öne çıkıyor. 

Sistem, sahaya yayılmış bağımsız platformların tam bir koordinasyon içinde çalışmasını 
sağlayarak tek bir noktaya bağımlılığı ortadan kaldırıyor. Bu "dağınık" yapı sayesinde, geniş 
alanlarda operasyonel süreklilik sağlanırken, asimetrik tehditlere karşı yüksek esneklikte bir 
savunma hattı kuruluyor. 

Savunma mimarisinin kalbinde yer alan TRAKON Uzaktan Komutalı Silah Sistemleri (RCWS), 
farklı menzil katmanlarında tehditleri etkisiz hale getirme yeteneğiyle dikkati çekiyor. 
UNIROBOTICS’in ölçeklenebilir teknolojik altyapısı sayesinde sistem, farklı operasyonel 
ihtiyaçlara hızla uyarlanarak maliyet etkin ve sürdürülebilir bir çözüm sunuyor. 

SAHA 2026’yı sadece bir sergi alanı değil, stratejik bir büyüme platformu olarak gören 
UNIROBOTICS; grup şirketi CANiK ile birlikte entegre savunma çözümlerini sergileyecek. Şirket, 
fuar süresince gerçekleştireceği B2B (işletmeden işletmeye), B2G (işletmeden devlete) ve G2G 



(devletten devlete) görüşmelerle mevcut ihracat ivmesini yeni coğrafyalara taşımayı 
hedefliyor. 

Modern muharebe sahasının değişen ihtiyaçlarına milli mühendislik gücüyle yanıt veren 
UNIROBOTICS, bunların kullanımının yaygınlaşmasında SAHA 2026’yı önemli bir fırsat olarak 
değerlendiriyor. 

 
EDİTÖRE NOT:   

CANiK ve Samsun Yurt Savunma Hakkında: 
 
CANiK markasıyla tanınan Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık’ta üretim tesisleri 
bulunan, tamamı Türk sermayeli global bir savunma sanayi şirketidir. 1998 yılında kurulan SYS Grup, hafif ve orta 
kalibre silah sistemleri, atış kontrol sistemleri ve silah aksesuarlarının tasarımı ve üretiminde uzmanlaşmıştır. 

Grup, İstanbul ve Samsun’daki tesislerinin yanı sıra ABD Florida ve Birleşik Krallık’taki iştirakleriyle toplam yedi 
üretim merkezinde faaliyet göstermekte; Türkiye’de yapmakta olduğu üretiminin %95’ini 80’den fazla ülkeye 
ihraç etmektedir. SYS, ⁠yılda 500 bin tabanca, 5.000 makinalı tüfek, 250 top ve uzaktan kumandalı atış kontrol 
sistemi üretim kapasitesine sahiptir. 

Dünyada 30x113 mm orta kalibre silahı üretebilen üç firmadan biri olan SYS Grup, bu sistemleri insanlı veya 
insansız kara, deniz ve hava platformlarına entegre edilebilen çözümlerle sunmaktadır. İngiltere’deki iştiraki AEI 
Systems 30mm silahlara ek olarak savaş uçakları, kara ve deniz platformları için 20 ve 25 mm silah sistemleri de 
üretmektedir. 

SYS Grup, 2020’den bu yana ABD’ye en çok tabanca ihraç eden ilk üç firma arasında yerini almış, 2024 yılında 
Türkiye’nin “Namlulu Silahlar” kategorisinde en büyük ihracatçısı olmuş ve Türkiye’nin en büyük 10 savunma 
sanayi ihracatçısı arasında yerini almıştır. 


